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Strona główna  › Informacje

III Konferencja Nauka dla Biznesu

Podczas tegorocznej edycji omówiona zostanie współpraca nauki z biznesem jako źródło innowacji na
przykładzie doświadczeń polskich i zagranicznych specjalistów. Zaprezentowane zostaną sukcesy
w komercjalizacji badań naukowych firm wywodzących się z kręgu nauki.

W trakcie konferencji odbędzie się IV Gala Regionalnego konkursu INNOVATOR MAŁOPOLSKI 2009,
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podczas której poznamy tegorocznych laureatów. Gala odbędzie się w ramach Festiwalu
Innowacyjności i Kreatywności, której uzupełnieniem będzie wystawa poświęcona historii transferu
technologii oraz wystawa ciekawostek technologicznych Politechniki Krakowskiej.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Do udziału zapraszamy przedstawicieli świata nauki i przemysłu
oraz wszystkich, którym bliska jest idea współpracy pomiędzy nauką a biznesem.

Zainteresowane osoby proszone są o przysłanie formularza zgłoszeniowego do dnia 12.11.2009 r.

Więcej informacji na:

 Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3442.html

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .

 
24-04-2024

Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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